

Proposta de Preço (Readequada)

A(o)
Pregoeiro(a) da
Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú.
Ref. Pregão Eletrônico N.º 3012.002/2024

Proponente

F. E. Lopes LTDA

CNPJ n.º: 13.446.610/0001-65

Insc. Estad. n.º: 065567498

Endereço: Av. Alderico Mesquita Magalhães, N.º 22

Cidade: Reriutaba

CEP: 62.260-000

UF: CE

Fone: (88) 9 9729-7093

E-mail: felopesltda@gmail.com

Dados Bancários: CC: 18291-5 AG: 2521-6 BANCO DO BRASIL F E LOPES LTDA

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N.º 3012.002/2024, cujo objeto Registro de preço visando futura e eventual aquisição de óleos lubrificantes para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Santana do Acaraú/ce.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNIT	TOTAL
4	Graxa para chassi	KG	INGRAX	150	R\$ 21,95	R\$ 3.292,50
9	Oleo 15w40 embalagem com 1l	LT	PANTHER	845	R\$ 22,86	R\$ 19.316,70
16	Oleo transmissão 140 bem. com 1l	LT	PANTHER	500	R\$ 23,59	R\$ 11.795,00
VALOR TOTAL						R\$ 34.404,20

A presente proposta tem validade de 90 (noventa) dias;

O valor global da proposta compromete-se de R\$ 34.404,20 (trinte e quatro mil quatrocentos e quatro reais e vinte centavos)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Outrossim, declaramos que:

- O preço por nós ofertado será para fornecer os produtos conforme todas as exigências;
- Estamos de acordo com os Itens referentes aos prazos e pagamentos;
- O preço da proposta compreende todos os impostos e as despesas relativas à ao fornecimento dos itens especificados, como encargos sociais, equipamentos, administração, benefícios e licenças inerentes;
- O prazo de entrega do objeto será de 10 (dez) dias, a contar a partir do recebimento da ordem de compra/serviço, conforme termo de referência.

DECLARO, sob as penas lei, que na proposta está incluso todos os tributos, fretes, tarifas e demais despesas decorrentes da execução do objeto.



DECLARO, que nossa proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na constituição federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigente na data da entrega desta proposta.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

Atenciosamente,

Reriutaba/CE 15 de janeiro de 2025.

F E LOPES
LTDA:13446
610000165

Assinado de forma
digital por F E LOPES
LTDA:134466100001
65
Dados: 2025.01.15
15:46:51 -03'00'

F. E. Lopes LTDA
CNPJ: 13.446.610/0001-65